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    PËRSHKRIM:

Rrugët për rikonstruksion ndodhen në fshatin "Gurrë e
Vogël",  në Njësinë Administrative Petrelë, pjesë e
Bashkisë Tiranë.
Ojekti në studim përfshin akset si më poshtë:

1. Aksi kryesor "Gurrë e Vogël" me gjatësi -540.35ml
  Degëzimet:

2. Aksi "Gurrë e Vogël Vazhdim" me gjatësi  -
197.31ml

3. Aksi "Dega 1" me gjatësi  - 176.96ml
4. Aksi "Dega 2" me gjatësi  - 173.16ml
5. Aksi "Dega 3" me gjatësi  - 102.99ml
6. Aksi "Dega 4" me gjatësi  - 38.06ml
7. Aksi "Dega 5" me gjatësi  - 242.08ml
8. Aksi "Dega 6" me gjatësi  - 58.21ml

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban të hapësirës së sheshit
qëndror të Fshatit "Gurrë e Vogël", duke realizuar një
hapësirë të përshtatshme për banorët dhe
automjetet.
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